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Prestens hjørne
Lengsel
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Lengsel er et ømt og mykt ord som berører mitt hjerte, mitt livs sentrum. Noen 
ganger kan det være sårt og vondt, som når noen vi var glade i ble tatt fra oss. 
Andre ganger kan det være som en rose som ennå står i knopp. Tiden er nær, og 
jeg gleder meg til at det skal skje at den springer ut. Kanskje dreier det seg om et 
etterlengtet møte med mennesker jeg er glad i og har kjær.

Å lengte etter Gud, - går det an? Jeg tror det, på flere forskjellig måter. 

Jeg har møtt gamle som lengtet etter å få komme hjem, etter å få gå inn til him-
melens gode land. Slippe smerter og skrøpelighet, møte sin Gud, få se Jesus, 
gjenforenes med sine kjære som de har mistet.

Men lengten etter Gud kan også være en del av vårt liv i voksen og moden alder.  
Det kan skje i ettertankens time: Var dette alt i livet? - Når en synes å ha nådd 
de fleste av sine mål, ikke minst i materiell forstand, og likevel føler at der inne i 
hjertet, i livets sentrum, der er en ennå ikke tilfredshet.

For noen ble løsningen å gjøre nye forsøk på enda mer av det en har prøvet tidligere: 
 Å mette sin sjel med enda større forbruk eller opplevelser. For andre var det mer 
aktuelt å finne et formål utenfor seg selv: Å leve for familien, for vennene, for 
idretten, for kunsten, for ….
Mulighetene til å stille sin indre lengsel kan være mange i vår tid, og for all del 
også viktige, - ikke minst omsorgen for sine nærmeste.

Likevel kan vi komme til at heller ikke dette kan stille vår indre tørst. For også 
slike ting er ”datostemplet”, det hører kun tiden til. 

Hva så med det som kommer etterpå? Finnes det en rikdom som varer, – også når 
alt det vi kan fylle tiden med må legges bort?

Kirkefader Augustin har blitt berømt for følgende ord: ”Mennesket er urolig inntil 
det finner sin hvile i Gud”. Vår bibel taler også om å ”drikke av kilden som gir 
evig liv”. Sannheten i dette har millioner av mennesker fått erfare. Noen i en slik 
grad at de heller ville miste livet enn å miste dette som slukket deres indre tørst. 
De hadde møtt Ham som sa: ”Den som tørster, la ham komme til meg og drikke”. 
Slik ble deres lengsel og livstørst stilt. De hadde funnet den rikdommen de lengtet 
etter, en rikdom som varer også etter at deres tid i tiden var til ende.

Mitt ønske for oss alle er: At store og små samlinger blir møter der vi får hjelpe 
hverandre med dette: Å stille vår dypeste lengsel og slukke vår indre trøst.

Knut Aston Eikrem

Knut Aston Eikrem

Når livet er vanskelig
Ring KIRKENS SOS

TLF. 815 33 300
ÅPENT HELE DØGNET

Fra menighetsrådets protokoll sakser vi:
Evaluering av redusert 
gudstjenestetilbud.

Gudstjenestelivet er viktig for menig-
hetsrådet. Mange gode forslag ble 
framsatt. Staben vil 7. sept. evaluere 
prøveordningen. Kapellstyret bes også 
uttale seg. Det ble bestemt et ekstra 
menighetsrådsmøte torsdag 30. sept. 
kl. 19.15 for å behandle denne saken 
samt drøfte gudstjenestens liv og form 
generelt.  

Det som ligger bak disse linjene er at hver 
fjerde søndag har det en tid ikke vært 
gudstjeneste verken i Lillesand - eller 
Vestre Moland kirke. Isteden har folk 
kunnet komme til Justøy kapell. Iflg info 
fra kapellet, se side 12, har det ikke vært 
så mange besøkende. Hva kan grunnen 
til det være? Er ikke oppfordringen til å 
besøke Justøy kapell kommet sterkt nok 
fram? Kirkene blir av mange betraktet som 
”åndelige hjem”, og som kjent går ikke 
folk ubudne hjem til hverandre lengre. 
Men de som tar turen en søndags formid-
dag kan glede seg over et kirkerom med 
glade og lette fargetoner, som også preger 
folk som møtes her.

Sakens kjerne er at det er for få prester 
til alle gudstjenestene som gjerne skulle 
holdes. Det skyldes bl.a. at det er innført 
sosiale ordninger for dem som gjør at også 
de skal ha noen frihelger, men uten at 
prestestaben er økt. Prestekabalen går ikke 
opp. Det kan vel også tenkes at det har noe 
med Fellesrådets økonomi å gjøre.
Menighetsrådet vil også se på andre 
muligheter til å opprettholde kirketilbu-
det. Lekmannsgudstjenester kan være en. 
Tanken er at det ikke alltid må være en 
prest eller teolog som leder og taler i 
en gudstjeneste. Tvert i mot kunne det 
være en inspirerende avveksling at andre 
slapp til. Det skal bli interessant å se hva 
menighetsrådet kan få til. 

Fra menighetsrådets 
protokoll
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Aktuelt fra 
kirkekontoret 

Guds fred er en gammel, vakker hilsen. Egentlig er det et 
tap når vi i dag knapt har tid til å si Hei! når vi møtes og 
skilles. Fred er et kjerneord i Bibelen. Mer enn halvannen 
side i min gamle bibelordbok refererer til skriftsteder som 
omtaler fred. 
Det var et budskap om fred som varslet Jesu komme: Vi 
husker englesangen over Betlehem: Ære være Gud, og fred 
på jorden!
Og fred var sentral i Jesu avskjedhilsen: Fred etterlater jeg 
dere, min fred gir jeg dere! (Joh. 4,27)

Men hva er så Guds fred?  Som så ofte når abstrakte begrep 
skal defineres, er det vanskelig å finne dekkende ord. Vi vet 
hva kjærlighet er og hva glede er. Vi aner at Guds fred er 
noe annet og mer enn fravær av krig og ytre uro. Og i stille 
stunder hender det at en dyp, gjennomgripende ro og har-
moni fyller oss; Guds nærhet, Guds fred?

Kanskje er det tidens travelhet og mas som er grunnen til at 
fred er blitt mangelvare? 
Men kanskje er freden fortsatt å finne i møtet med Guds eget 
ord, i Bibelen.  
Kanskje bør vi også flittigere søke Guds fred i Guds hus?

Et stykke på vei kan vi selv arbeide for fred – omkring oss 
og i oss.
Men, i en rastløs tid, når konsentrasjonen ofte glipper, når 
sykdom og svekkelse rammer, er det godt å vite at Guds fred 
er en gave som vi også kan motta når vi slett ikke makter å 
strebe etter den.

Guds Fred
Jeg tenker så ofte på gamle prost Hager;

Han bodde på «Kveldssol» da livskvelden kom.
Han hadde de fleste av alderdoms plager,

Men verst er, sa prosten, at skallen er tom!

Hver eneste morgen, så sikkert som klokken,
grep Hager sin hatt og sin frakk; og av sted!
Han vandret mot kirken, støttet til stokken, 

til alle han møtte han ønsket Guds fred!

Men stanset så noen, og hilste og bukket
og takket for sist og pratet i veg...

Da ristet prost Hager på hodet og sukket:
Har vi to mon møttes? Si, kjenner jeg deg?

--
Jeg ser for meg Hager den dagen hans vandring

stanset for alltid og han ble kalt hjem.
Jeg hører ham hilse med uro og undring

Guds fred!  til Vårherre: Si, kjenner jeg Dem?

Og da vil Vår Herre smile og svare:
Kjære prost Hager, den saken er grei:

Glem at du glemmer; her gjelder det bare 
at du er i flokken som kjennes av meg!

Kjell Bjorvatn

Guds fred

Når pengene ikke strekker til
Lillesand kirkelige fellesråd har vært og er inne i en pros-
ess der ”alle steiner må snus” for å se hvordan vi kan spare 
penger. De kommunale bevilgninger har blitt redusert til drift 
av kirken samtidig som kostnadene øker.  Vi hadde et under-
skudd i 2009 på driften på kr. 450.000,-. Dersom vi ikke får 
ned utgiftene og/eller øker inntektene, så vil alle reservene 
våre være brukt opp i løpet av 2010. Fra 2011 jobber vi for å 
komme i balanse, men det kan synes å bli en utfordring. 

Litt økning i inntekter har vi fått til. En øket Festeavgift vil 
være et betydelig bidrag.  Andre vesentlige inntektsmuligheter 
har vi ikke. Leieinntekter fra kirkene er småbeløp og vil ikke 
utgjøre store summer om de hadde vært økt mer enn hva vi 
har gjort.  Totalt og i beste fall på årsbasis ser man mulig 
inntektsøkninger på inntil kr. 150.000.-innkl. Festeavgiften.  
På utgiftsiden har vi foretatt enkelte ting som: gjeld er gjort 
opp for toalettbygg på Høvåg kirke. Leasingavtale på grave-
maskin er avsluttet.  Disse vil da ikke belaste driftsregnskapet 
videre. En ansatt har redusert sin stilling med 20% etter ønske 
om å ta ut 20% AFP. Totalt årlige besparelser er i størrelses-
orden kr. 200.000,-.  En inntektsøkning på kr. 150.000,- og en 
utgiftsreduksjon på kr. 200.000, er likevel ikke nok. 

Når inntektsøkning og utgiftsreduksjon er nevnt kan det også 
nevnes at det er behov for økt bemanning spesielt knyttet til 
kirketjener/kirkegården, fordi antallet vigsler og begravelser 
er stigende. I tillegg er kirkegården økt - nesten doblet i areal.  
Menigheten hadde også sårt trengt en diakon. 

Fellesrådets og kirkevergens store utfordring er denne:  
Vi skulle hatt midler til økt bemanning, men vi har ikke 
driftsmidler som dekker driften vår slik den er i dag, engang. 
Vi jobber ufortrødent videre for å komme i balanse i en tid 
da kommunen signaliserer nedskjæringer innen egne rekker. 
Dette er- og blir en utfordring, og det er vårt ønske og bønn 
at vi kan unngå dramatiske tiltak som stenging av en kirke 
eller oppsigelser av ansatte. Budsjettarbeid for 2011 blir svært 
viktig der vi håper på tett og godt samarbeid med kommunens 
administrasjon. Bevilgninger fra kommunen til kirken blir til 
slutt en politisk beslutning, og vi som kirke må mobilisere i 
alle ledd for å lykkes. 

Med hilsen
Svenn Jørgen Sørensen

kirkevergen
              

Svenn Jørgen Sørensen

...Vi skulle hatt midler til 
økt bemanning, men vi har 
ikke driftsmidler som dekker 
driften vår slik den er i dag, 
engang...
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Bibelen er ei utfordrende bok. Vi kan 
for eksempel lese uttalelser fra Jesus: 
”Gå ut og gjør alle folkeslag til mine 
disipler”. ”Jeg er veien, sannheten og 
livet. Ingen kommer til Faderen uten 
ved meg.” Sakralfestivalen har nettopp 
utfordret. Vi møter buddhister og mus-
limer som behagelige, gode mennesker. 
Anne Anita Lillebø snakket om den 
nødvendige dialogen og den spiritu-
elle dialogen. Atle Sommerfelt holdt 
en sterk preken der han snakket om 
at mennesker med annerledes religiøs 
overbevisning alltid er blitt undertryk-
ket. I tillegg snakket han om hvordan 
Jesus i bergprekenens ord om å vende 
det andre kinnet til, viste en vei til 
hvordan den undertykte kan opptre for 
å ivareta sin egen verdighet og samtidig 
utfordre undertrykkeren. 
Her er nok til å gjøre en hjerne ganske 
sliten. Det går an å forstå den nødven-
dige dialogen. Ulike mennesker med 
ulike religioner lever tett på hverandre. 
Vi må snakke sammen, bli kjent med 
hverandre og forstå hverandre for å 
unngå konflikter og kriger. Det fortelles 
om kristne og muslimer som går natte-
ravner sammen og finner sammen i 
avholdssaken. Dette er godt og nyttig. 

Dialog er å snakke over grenser. Bare 
den som er trygg i sitt eget, kan føre en 
dialog. Samtidig er dialogens risiko at 
man risikerer å endre oppfatninger etter 
å ha lyttet til den andre.
Den spirituelle dialogen som handler 
om å dele tro og ha åpne samtal-
er om bønn eller gudsbilde, blir for 
meg vanskeligere å forholde seg til. 
Kommentarredaktøren i Vårt Land 
skriver om ”Når alle vil vel”. Han 
omtaler ”chrislam”, og skriver: ”En 
blandingsreligion – det ligger også i 
sakens natur – tar til seg det en har lyst 
til og som svarer til de behov man har. 
Det er det samme som skjer når nord-
menn sorterer i statskirkens dogmer og 
for eksempel kaster Satan og helvete ut 
av sitt mytologiske system, fordi de ikke 
lenger har behov for dem. Det blir flate 
greier.” Han sier også: ”Den koptiske 
og armenske kirken har klart og klarer 
med styrke å stå tett inntil det islamske, 
uten å miste seg selv. Men ingen bland-
ing. Vel vitende om at blander vi væsker 
eller farger, blir det grums.” 
Utfordringene for tanken står i kø. 
Dialog er helt nødvendig for å få en 
fredelig verden og et fredelig nabolag. 
Men Lillebø, som snakket om praktisk 

og spirituell dialog, måtte etter kom-
mentar fra salen innrømme at Jesus var 
temmelig autoritær. Jeg sakser fra et 
debattinnlegg i Vårt Land: ”Jeg er lei 
av kirkeledere, professorer, økumeni-
ske ledere, teologer….som snakker om 
religionsdialog og er så utydelige og 
diffuse at Jesus Kristus forsvinner for 
utallige mennesker.”. 
For å rykke tilbake til start, så kan 
det sett utenfra ofte være vanskelig å 
finne Kristus og evangeliet om hans 
død og oppstandelse hos de ivrigste 
dialogforkjempere. Sett utenfra kan det 
også være vanskelig å se forståelse for 
dialog mellom religionene på møtene 
i misjonsforeningene. Jeg er enig med 
Ole Brum. 
Men for å komplisere det ytterlige, 
er det ikke i alle situasjoner man skal 
misjonere i respekt for den andre. 
Religionsdialog men ikke religions-
blanding. Misjon men respekt for den 
andre. Om vi kan streve litt med alt dette 
på hjemmefronten, er mitt inntrykk at 
misjonærer ”i felten” håndterer både 
dialogen og respekten.

Dialog og misjon?
Det snakkes om religionsdialog for tiden. Andre steder snakkes det om misjon. 
Noen steder snakkes det nok om begge deler samtidig også. Gunnar Stålsett sa 
i sin pinsepreken i Lillesand at vi trenger begge deler, dialog og misjon. 
Jeg tror han rett. 

Nytt i høst!  

Lillesand menighet inviterer til: Familiesamlinger

Høres det litt deilig ut...
... å komme til ferdig søndagsmiddag?
... å få litt KVALITETSTID sammen som familie?
... å få drikke kaffe og prate med andre foreldre mens barna koser seg med sitt?
Og når kvelden faller på...
... å finne roen, tenne lys og få noe å tenke på, om livet og om Gud?

Da er kanskje FAMILIESAMLINGENE noe for dere! 
Søndagene 10. oktober, 28. november og 12. desember kl 16.30-19.00 
samles vi på Lillesand bedehus (ved Brentemoen skole).

Kontakt over grenser. Foto: Dorothea Vestøl.

Av Torunn Haugen Jerstad
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Josy er en av de som nyter godt av 
misjonsprosjektet vårt. Josy er midt i 
20 åra og bor i byen Santa Fé do Sul i 
Brasil. Hun har helt fra første gang jeg 
besøkte denne byen vært aktivt med i 
menigheten. Santa Fé-menigheten ble 
grunnlagt i 2001 og har hatt norske og 
brasilianske arbeidere helt fra starten. 
I dag er det Hilton og Edla, som har 
hovedansvaret, men Josy, sammen med 
kjæresten Vinicius og Odete er gode 
medarbeidere.  Alle tre går på bibelsko-
len og har valgt seg ulike prosjekt som 
de ønsker å gjennomføre i menigheten, 
men i dag skal du få del i Josy sine 
drømmer.   For Josy er barn viktig og de 
skulle være målgruppa og hun forteller 
”at helt fra det øyeblikket at flere ung-
dommer i menigheten forsvant, noen 
gifta seg, andre måtte flytte ut for å 
studere eller for å være misjonærer i 
andre byer, har jeg hatt det i hjertet 
mitt, dette å gjøre noe for barna i byen 
og menigheten vår”.  For Josy var Jesus 
ord om at ”la de små barn komme til 
meg, hindre dem ikke, for Guds rike 
hører slike til” veldig viktig.  I begyn-
nelsen visste hun ikke hvor de skulle 
starte, men Gud lot dem åpne øynene 
for den bydelen de bor i. ”VI oppdaga 
plutselig hvor vi var, vi så hvor tomta til 
den nye kirka vår var, og vi visste hvor 
vi ville starte”
Der kirka skal bygges er det ikke langt 
til en fattigere del av byen, og familiene 
sliter mellom annet med økonomi, vold 
og stoff.
Josy ville lage en times program for 
barn, på torget som ligger like ved den 
nye kirketomta. Målet var å nå barna 

som bare ”hang” rundt torget.  Tanken 
var å bruke sommerferien og lage en 
slags ”sommerskole.”  Opplegget skulle 
være variert, teater, fortelling, trylling 
og ballonger og selvsagt var mat en del 
av ingrediensene.  
Josy har etter hvert utdannet seg til lærer. 
Hun har fått jobb i nabobyen. Det betyr 
at hun reiser tidlig om morgenen og 
kommer tilbake seint heim omkvelden, 
men vi fant nå et tidspunkt til en prat 
om prosjektet da jeg møtte henne sist. 
Klokka viste 7 på morgenen, men det 
gikk fint for den dagen skulle hun starte 
på skolen kl 10.
Men så var det denne nye kirka som har 
latt vente på seg, derfor ble ikke oppleg-
get lagt til sommeren, som de egentlig 
hadde planlagt. Men Josy så fortsatt 
barna og starta like godt opp utenfor 
- og i den gamle kirka(baren) er. Hver 
uke samler hun barna, sammen med 
noen medhjelpere, til et flott opplegg. 
Det har ført til at barnearbeidet har 
vokst. Etter hvert fylles også kirkes-
tolene opp igjen. Dette er veldig gle-
delig og oppmuntrende for menigheten 
som i et par år har slitt. Santa Fé 
hadde nemlig mista flere gode medar-
beidere til menighetsplantingsprosjekt 
i nabobyen, men nå er gleden og moti-
vasjonen stor: Færre tomme stoler og 
endelig grunnsteinens nedleggelse! 
Første søndag i august ble en festdag for 
menigheten i Santa Fé med biskopelig 
besøk og grunnsteinen i jorda. Vinicius 
har virkelig tatt ansvar og stått på for 
at arbeidet med ny kirke skulle komme 
i gang.  
Denne gjengen fra Santa Fé var også 

sammen med 40 – 50 andre menighets-
ledere fra de unge i menigheten på kurs 
da jeg var ute i vår.  Temaet var da: 
Hvordan arbeide i en menighet og hva 
er strategien for arbeidet? Det er viktig 
å sette seg ned og tenke gjennom hva en 
vil legge vekt på. Den første entusias-
men over de som har blitt kristne rundt 
forbi i de nye menighetene legger seg 
litt, og da er det viktig å hjelpe til med 
en refleksjon over hva er det vi nå skal 
prioritere. Kulturen i Brasil er preget av 
at vi ”tar en dag av gangen og ser hva 
som skjer,” og da kan oppgittheten og 
pessimisme fort ta tak.  Derfor har kurs 
som blir holdt gjennom vårt prosjekt  
vært viktig: 
* dyktiggjør ledere til å tenke hva vil 
  det si å bygge en menighet,  
* holde ved like det som vi har  
 startet på 
*  tenke hvordan gå videre og nå nye  
 mennesker med evangeliet.
Takk til alle som har vært med å gi. 
Takk til deg som er med og ber for 
arbeidet. 

Inger Øybekk

BRASIL

Ledere fra menigheten på kurs, 
Kirketomta, Josy

•	 Først	spiser	vi	en	familievennlig	middag	sammen.	Deretter	blir	barna	invitert	med	på	ulike	aktiviteter:	
 Utelek, lesestund, tegning/forming, lego-bygging...
•	 Vi	satser	også	på	å	lage	en	egen	gruppe	for	10-14-åringene.	
•	 Noen	foreldre	vil	sikkert	helst	være	sammen	med	barna.	For	dem	som	sitter	igjen	med	kaffen	og	twisten,	prøver	vi	å		
 inspirere til noen gode samtaler rundt bordene. Hvordan er det å være familie i dag? 
•	 Til	slutt	samles	vi	igjen,	alle	sammen,	til	en	liten	gudstjeneste	som	ikke	likner	så	mye	på	en	vanlig	gudstjeneste:	Vi	synger 
  litt, ser en filmsnutt, litt dukketeater eller en dramatisering, og avslutter med en bønnevandring og lystenning. 
•	 Så	synger	vi	velsignelsen	over	hverandre,	og	går	hver	til	vårt.	

Påmelding: Innen onsdagen før samlingen til havard.dahl@lillesand.kommune.no eller kathrine@hovag-menighet.no 
Fint om dere tar med alder på barna.
Pris: Kr 50 per familie

Velkommen! 
Håvard Dahl og Kathrine Tallaksen Skjerdal
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TV-aksjonen NRK Flyktninghjelpen 24. oktober:

PÅ FLUKT FRA KRIG
Årets TV-aksjon skal gå til å hjelpe dem som har alle odds mot seg. Om lag 43 millioner mennesker er i dag på flukt på grunn 
av krig og konflikt. Halvparten er barn og ungdom. Pengene fra årets aksjon skal gå til hjelp og beskyttelse for mennesker på 
flukt. 
Et menneske på flukt trenger de mest elementære ting for å overleve. Mat, vann, et sted å sove. Men det er også viktig å bidra med 
annen type hjelp. Skolegang til barna, juridisk hjelp og at noen taler deres sak; i hjemlandet og internasjonalt. Flyktninghjelpen 
gjør alle disse tingene.
Flyktninghjelpen driver flyktningleirer med flere tusen mennesker. De deler ut telt og setter opp midlertidige hus. De gir skole-
gang til 100.000 barn. De deler ut mat, vann og såkorn til millioner av mennesker hvert år. De hjelper hjemvendte flyktninger 
å få tilbake hus, eiendom og arbeid. 

Nødhjelp i en ny virkelighet 
Menneskene Flyktninghjelpen hjelper befinner seg i noen av verdens farligste områder, som Afghanistan, Somalia og DR 
Kongo. De trenger hjelp og beskyttelse fra krigsherjingene. Å nå frem med hjelpen er svært utfordrende. Flyktninghjelpen har 
blitt eksperter på å få hjelpen fram der få andre kommer til med nødhjelp. De opererer som en nøytral aktør og deres mål er å 
hjelpe sivilbefolkningen. 
De fleste av Flyktninghjelpens 2600 medarbeidere er lokalt ansatte. Flyktninghjelpen har prosjekter i rundt 20 land i Afrika, Asia, 
Amerika og Europa. Alle prosjektene styres direkte fra et lite og effektivt hovedkontor i Oslo. Flyktninghjelpen samarbeider nært 
med	FN	og	andre	organisasjoner,	både	ute	i	verden	og	i	Norge.	Utenfor	Norge	er	Flyktninghjelpen	kjent	som	NRC	(Norwegian	
Refugee Council). 

Verdens største dugnad 
TV-aksjonen har vært gjennomført hver eneste høst siden 1974 og er blitt en institusjon og en tradisjon i Norge. Aksjonen er 
verdens største innsamlingsaksjon målt i innsamlede midler per hode og antall deltakere. Hvert år jobber 7000 frivillige landet 
over med organiseringen av innsamlingen i sin kommune. Målet er at 100.000 bøssebærer skal besøke husstander i Norge i løpet 
av to timer denne søndagen i oktober. 
TV-aksjonen NRK Flyktninghjelpen arrangeres 24. oktober 2010. 

Dette er en ferdigskrevet sak om TV-aksjonen Flyktninghjelpen som kan distribueres til alle som ønsker stoff 
om årets TV-aksjon. 

TV-aksjonen Flyktninghjelpen
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Det kristne ungdomsarbeidet, UNG, i 
Lillesand går over i en ny fase når de 
samarbeidende menighetene har  under-
skrevet  en ny avtale. Til nå har UNG 
vært drevet som prosjekt med avtaleperi-
oder som har blitt fornyet. Nå blir det en 
fast – og mer langsiktig drift.
Bak dette står Den norske Kirke, 
Frikirken og Normisjon i Lillesand. 
Finansieringen er fortsatt avhengig av 
støtte fra bl.a. kommunen, næringslivet 
og menighetene. 
Ungdomsarbeidet som blir drevet er 
variert, og har blitt godt mottatt blant 
ungdommene selv. Det er anerkjent i 
kommunen og blant voksne generelt 
som et meget positivt bidrag til et godt 

oppvekstmiljø i Lillesand.
Den nye organisasjonen får følgende 
faste organer: Eierutvalg, årsmøte og 
driftsstyre. 
De samarbeidende menighetene nevnt 
ovenfor utgjør eierutvalget.  Årsmøtet 
består av representanter for deres 
menighetsråd og styret, som godkjenner 
budsjetter og vedtar langsiktige, over-
ordnede planer, som eierutvalget også er 
med i prosessen på å lage.
Driftsstyret har ansvar for den daglige 
driften. To representanter fra hver av 
samarbeidspartnerne velges til dette for 
to år av gangen. Dette blir både ei støtte-
gruppe og et kontrollorgan i forholdet 
mellom eierne og driften. 

Det blir en fast ansatt leder for UNG som 
kalles ungdomsleder.  
Dagens ungdomsleder er Rune Daltveit.

OBS: 
UNG har egen internettside. 
Logg deg inn på 
www.ung-lillesand.com.

UNG – 
FRA PROSJEKT TIL FAST ORGANISERING

Rune Daltveit
Leder av UNG siden 2007

UNG arbeidet er allerede godt igang 
med et nytt semester, og lokalene på 
Tingsalen begynner å fylles opp både 
tirsdager og lørdager. I tillegg har UNG 
mange mindre aktiviteter som skal igang 
utover høsten. Timene som blir lagt ned 
av frivillige ledere er ikke få. Mange 
foreldre og andre voksne er allerede 
innvolvert i UNG denne høsten, men vi 
ønsker oss flere voksne med på «laget». 
Verdien av dette er uvurderlig i overgan-
gen mellom UNG og videre deltagelse 
i menigheten, etter at ungdommene er 
vokst ut av UNG arbeidet. En god rela- 
sjon skaper tilhørighet til kirken, så ikke 
nøl med å ta kontakt via kirkekontoret 
eller direkte til UNG dersom du kunne 
tenke deg å bli med på «høsten». 
Det skjer mye positivt i UNG akkurat 
nå. Jeg har lyst å trekke frem en nyhet 
og en gammel aktivitet som vi har 
gleden av å starte opp igjen.

Disippelpuls
Annenhver tirsdag samles en gruppe 
på 15 ungdommer til fellesskap, bibel-
undervisning og samtale rundt et tema 
fra boken «En helt overkommelig disip-
pel» av Knut Tveitereid.
Boken er delt inn i 12 bibelundervis-
ninger om det å være en disipel. Det er 
veldig positivt og gledelig at så mange 
ønsker å prioritere tid på å lære mer om 

det å leve som etterfølgere av Jesus. Her 
har UNG en gruppe med bevisste og 
gode lederemner som gjør at fremtiden 
ser lys og spennende ut. 

Mekkegruppa
Det er også utrolig gledelig å kunne 
melde at Mekkegruppa starter opp igjen 
etter et års pause. Etter initiativ fra 
to av ungdommene selv er det plan-
lagt «mekking», i MA-huset ved Saint 
Gobain, (Norton) annenhver torsdag i 
høst. Tidspunktet er 19:30 til 21:30 og 
her er det bare å ta turen innom. Her 

mekkes det på mopeder, gressklippere, 
påhengsmotorer, etc. så hvis du har 
noe liggende er det bare å ta det med. 
Det å skru og fikse på motorer er en 
populær aktivitet spesielt blandt gutter, 
men jenter er også veldig velkomne til 
å bli med. Leder for Mekkegruppa, Tor 
Håkon Grøsle, sier at når ungdommene 
selv kommer og vil være ledere og ta 
ansvar, så har han ikke mulighet til å si 
nei. «Da må vi bare få det igang igjen», 
smiler han. 

Rune Daltveit 

UNG NyTT

 

 

 

Barn i alle aldre 
-svært gjerne sammen med voksne- 

ønskes vel møtt til Normisjons barneklubb 
på Bedehuset én lørdag i måneden kl.15.30 - 17.00 

 

 

Høsten 2010 
28/8  18/9  6/11  4/12 

messe 16/10   juletrefest 28/12 
 

 

Famil iekafé etter klubbsamlingen 
 
 

 

Ansv.leder Amigosgjengen:Ingrid Aune,tlf. 99381870 
Ansv.leder familiekaféen: Geir Brokke, tlf. 46783282 

 

 

 

«Høsten er stor, men arbeiderne få. Be derfor høstens Herre om å sende 
arbeidere for å høste inn grøden Hans». Matt. 9:37f
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17. s. e. pinse - 19. september:
Vestre Moland kirke kl 11.00:
Høymesse ved prostiprest Vaags. Eldres 
kirkedag. Lillesang barne- og ungdoms-
kantori. Ofring til menighetens fredags-
treff. Kirkekaffe

Høvåg kirke kl 11.00
Familiegudstjeneste/høsttakkefest ved 
spr. Skjerdal. Bibelutdeling til 10-årin-
gene. Miniklang blir med. Tema: Å søke 
Kristus. Kirkekaffe 

Lørdag 25. september:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

18. s. e. pinse - 26. september:
Lillesand kirke kl 11.00:
Høymesse ved kateket Dahl. 
Presentasjon av konfirmanter. 
Ofring til menighetsarbeidet.
Kirkekaffe

Søndagsskole kl. 11 – 12.30:
Lillesand bedehus.

19. s. e. pinse - 3. oktober:
Vestre Moland kl 11.00:
Høymesse ved sokneprest Skjerdal. 
Tro og Lys er med. Ofring til Tro og Lys 
gruppen i Lillesand.   
   

Høvåg kirke kl 11.00
Skriftemålsgudstjeneste ved ved Kristen 
Edvard Skaar. Tema: Å leve enklere.

20. s. e. pinse - 10. oktober:
Justøy kapell kl 11.00:
Høymesse ved prost Eikrem. 
Ofring til TV-aksjonen.

Fredag 15. oktober:
Tingsalen kl. 19.00:
Medarbeiderfest.

Lørdag 16. oktober:
Lillesand kirke kl. 18.00
Konsert med Lillesand kantori m.fl.. 
Se egen omtale.

Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

21. s. e. pinse - 17. oktober:
Lillesand kirke kl 11.00:
Familiegudstjeneste 4 års bok. Høymesse 
ved kateket Dahl. Lillesang barne- og 
ungdomskantori. Ofring til barnearbeidet. 
Kirkekaffe i Frikirken.

Høvåg kirke kl 11.00
Høymesse ved sokneprest Skjerdal med 
markering av 50-års konf. jubileum 
Tema: Fellesskap

22. s. e. pinse - 24. oktober:
Vestre Moland kl 11.00:
Høymesse ved sokneprest Skjerdal. Of-
ring til Institutt for sjelesorg.      

Søndagsskole kl. 11 – 12.30:
Lillesand bedehus.

Lørdag 30. oktober:
Lillesand bedehus kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

Bots- og bededag - 31. oktober:
Lillesand kirke kl. 11.00:
Bededagsgudstjeneste med skriftemål 
ved sokneprest Skjerdal og prost Eikrem. 

Allehelgensdag - 7. november:
Lillesand kirke kl 11.00:
Høymesse ved Kristen Edvard Skaar. 
Lillesand kantori. Ofring til menighetsar-
beidet. Kirkekaffe

Høvåg kirke kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste ved 
spr. Skjerdal.

Vestre Moland kirke kl. 18.00:
Minnegudstjeneste ved prost Eikrem.

Lørdag 13. november:
Lillesand kirke kl. 20.00:
UNG lovsangskonsert.

25. s. e. pinse - 14. november:
Justøy kapell kl 11.00:
Høymesse ved sokneprest Skjerdal. Of-
ring til Blå Kors. Kirkekaffe.

Søndagsskole kl. 11 – 12.30:
Lillesand bedehus.

Vestre Moland kl. 18.00:
Tro og Lys gudstjeneste ved prost 
Eikrem. Ofring til Misjonsalliansen.

Siste søndag i kirkeåret - 21. november:
Lillesand kirke kl 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. 
Ofring til menighetsfakultetet.

Høvåg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste for de minste ved 
sokneprest Skjerdal. 
Utdeling av 4-årsbok. Kirkekaffe.

Lillesand kirke kl. ??
”Blåe sakrale toner” med Tor Flaa, 
Reidar Skaaland og Jens Olai Justvik. 
Bill. 

Lørdag 27. november:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

1. søndag i advent – 28. november:
Lillesand kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved kateket Dahl. 
”Lys våken” deltar. Lillesang ungdoms-
kantori. Ofring: Lillesand Speidergruppe. 
Kirkekaffe
Lillesand kirke kl. 18.00
Pianokonsert med Marte Gunnufsen.

2. søndag i advent – 5. desember:
Vestre Moland kirke kl 11.00:
Høymesse ved prostiprest Vaags. Tro og 
lys er med. Lillesand kantori. Ofring til 
menighetsarbeidet.

Søndagsskole kl. 11 – 12.30:
Lillesand bedehus.

Høvåg kirke kl. 11.00:
Adventsgudstjeneste for små og store ved 
sokneprest Skjerdal. 

Lillesand kirke kl. 16.30:
”Stille natt, hellige natt”. Konsert med 
Torstein Sødal, Rune Larsen, Marian Aas 
Hansen, Tor Endresen. Musikere: Jon-
Willy Rydningen, Olav Torget.

Lørdag 11. desember:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

Gudstjenestelista 

Fellessamlinger på 
Lillesand bedehus.

Et nytt semester er i gang, og vi 
ønsker velkommen til fellessamlinger 
på Lillesand bedehus.

Tre tirsdager, (2., 16. og 30. novem-
ber) er avsatt til ”filmkveld” denne 
høsten, og opplegget fortsetter også 
etter nyttår.  

Temaet er ”Apostelgjerningene”. 
Vi tar med et filmavsnitt hver gang.  
Inge Flaat blir med og presenterer 
stoffet.  
Det blir også en enkel servering og 
anledning til spørsmål/samtale.

Lillesand menighet, NMS, Normis-
jon, Israelsmisjonen og Himalpartner 
( tidl. Tibetmisjonen) er arrangør, 
og vi håper mange vil finne veien til 
bedehuset disse kveldene.
                                                                                             

Arr.komiteen.



Den Norske Kirke
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Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen 37 26 81 84

Lillesand Menighet:
Kirkekontoret Storgata 2 37 26 81 81
 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no
Telefaks 37 26 81 89
Eksp.tid mandag - fredag  
kl. 10 - 14.
Sokneprest (Tir. on. og fr. 10-12) 37 26 81 82 

Sokneprest/prost Knut A. Eikrem  mobil: 93 41 69 12
 kaeikrem@online.no

Kathrine Tallaksen Skjerdal  mobil: 901 81 561
 Prestekontor Høvåg. 37 27 43 06
Prostiprest Inger-Johanne Vaags,  Mobil 90 63 91 58

Kateket Håvard E. Dahl  kont. 37 26 81 87
Tir./Fred. 10-12 mobil: 48 21 53 70

Kantor Tim Harry Blomberg kont. 37 26 81 88
 mobil: 47 61 87 44

Organist (Justøy) Jostein Berg,  37 04 65 56

Kirkegårdsarbeider 
Kristin Engemyr  tlf. 41 45 02 53
Kirketjener 
Leif Anton Flørenæs     tlf. 91 19 48 10
Kirkegårdsforvalter
Bjørn Dahlen    tlf. 37 26 81 85
Prostesekretær 
Vigdis Birkeland         tlf. 37 26 81 81
Menighetssekretær 
Anne Berit Repstad  tlf. 37 26 81 81

Høvåg Menighet:
Menighets-/Prestekontor 37 27 43 06
Telefaks 37 27 35 09
Eksp. tid: tirsdag og onsdag 10 - 12, torsdag kl. 10 - 14.
 post@hovag-menighet.no

UNG
Rune Daltveit,  tlf. 47 67 71 14

Leder av menighetsrådet 
Nils Hidle     tlf. 98 08 87 68
                                                     nils@sang.no

KIRKEHILSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.
Redaktør: Vidar Sørbotten,  tlf. 95 24 49 71
 vsrbotten@yahoo.no
Medarbeider: Torunn Haugen Jerstad tlf. 90 16 56 27
Kjell Bjorvatn,  tlf. 41 47 92 22

Utkommer 4 ganger pr. år.
Trykkes i et opplag av 3200 eks.
Frivillig kontingent
Bankgiro: 2850.21.30600
Henv. ang. annonser og stoff 
telefon eller e-mail til redaktør eller kirkekontor
Grafisk produksjon: TERJES trykkeri as

NESTE NUMMER
Innlev. frist
20. 11. 2010

DØPTE 
Vestre Moland kirke:
20.06.10 Ingrid Fosse Engemyr
20.06.10 Filippa Eigeland Håkonsen
20.06.10 Juliane Sofie Jørgensen
20.06.10 Jørgen Uldal Lauvnes
20.06.10 Martine Skripeland
18.07.10 Jonatan Ausland Lehn
18.07.10 Odin Fjeld Salminen
18.07.10 Andrea Skribeli
01.08.10 Julie Louise Ariansen
01.08.10 Patrick Helland Buene
01.08.10 Benjamin Møller Holm
01.08.10 Sigurd Mathisen
22.08.10 Kaja Eide Helle
22.08.10 Aurora Mosfjeld Mechlenborg 
 (stadfestelse av dåp)
05.09.10 Emilian Dale Eklund
05.09.10 Frida Heldal Bjelland
05.09.10 Lucas Dybvik Tjønsø

Lillesand
25.07.10 Åsmund Topdahl Danielsen
15.08.10 Heine Bjørkestøl Hovde

Justøy kapell
08.08.10 Mathias March Frigstad
08.08.10 Sofie Olsen Hammer
12.09.10 Sindre Aamodt

Høvåg kirke
04.07.10 Sean Knutsen Øvretveit
18.07.10 Caroline Benedicte Seneger Ølstørn

Åkerøya Bedehus
11.09.10 Ludvig Flørenes Sigurdsen

Birkenes kirke
27.06.10 Nora Brekke Birknes

VIGDE
Vestre Moland kirke:
05.06.10 Mariann Halvorsen/Kjetil Ås
03.07.10 Renate Larsen/Håkon Lorentzen
24.07.10 Lone Jørstad/
 Thomas Myhren Pettersen
24.07.10 Betty-Kristin Zachariassen/
 Kjetil Slaattebrekk
31.07.10 Eva-Kristin Eriksen/ 
 Jon Paschen Knudsen
14.08.10 Kjersti Lidal Biribakken/
 Tor Andre Krogstad
04.09.10 Grete Larsen / Paul Nørsett
11.09.10 Helene Leirfall / Bjørn Atle Jahnsen

Lillesand kirke
14.08.10 Katharina Gervin/ Kjetil Totland

Justøy kapell
21.08.10 Eirin Strømman/Øystein Krohn-Holm
27.08.10 Hilde Nordrum Eriksen / 
 Christer Dybwad Salvesen

DØDE
Vestre Moland:
27 05 10 Bodil Bårdsen
09 06 10 Thorleif Birkeland
09 06 10 Enid Jakobsen  
11 06 10 Solveig Løvik
15 06 10 Anders  Stendal
15 06 10 Thyra Johanne Løland
02 07 10 Åse Marit Mobæk
29 07 10 Liv Unni Sørlien
30 07 10 Solveig Ånonsen
06 08 10 Malin Stråbø Aamlid
12 08 10 Nancy Tveide
24 08 10 Anne Marie Aagaard

Justøy:
28 05 10 Marie Johanne Govert
01 07 10 Jorun Mathiesen

Slekters gang

HØST
det er høst

se vinden roter
kald og sulten

i den gule bladsalaten
som ble laget

da en travel 
Indian summer 

fôr forbi
 i sen oktober

hør hvor vinden
tygger knasker

spytter ut og trør i maten
ler og danser:

billigsalg på
gamle blader

råtnende
i mørk sinober

det er høst

og blader 
faller
mørket 
faller
livet går på
sparebluss
mens vi venter
på å falle

falle

alle
alle!

Kjell Bjorvatn
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Tora Skippervold

Topland 
Begravelsesbyrå

Lillesand
Justøy
Høvåg

Birkenes
Tonje Margrete og 

Trond Magne Teistedal
Tlf. 37 04 65 95 

Hele døgnet

Lillesand - Høvåg - Justøy

Et medlemsbyrå får tilgang til 
alle regler og støtteordninger i et 

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland, 

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

BOK OG MEDIA A/S

Kontorrekvisita — bøker
— kristen litteratur. Tlf. 37 27 11 70

Markedsfører 
Norfloats produkter 
fra Glamsland

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9.

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Fotografen i sentrum
Eget rammeverksted.
Telefon 37 27 07 90

Opprettet	1852	•	Telefon	37	26	92	00

Tlf.  37 27 03 22
Fax 37 27 24 00

Tlf.	37	27	01	61	•	4790Lillesand

TORVGÅRDEN LEGESENTER
Dr.	Linnebo	-	Dr.	Brodwall

Telefon 37 26 91 30

LILLESAND
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

ALBERT OLSENS EFTF.
Alt i kolonial

Du ringer - Vi bringer!
Sandsmyr. — Tlf. 37 27 00 42

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf.	37	26	90	90	•	Fax	37	27	24	74
Avd. Birkeland, tlf. 37 27 64 34

Telefon	37	26	00	00	•	Fax.	37	26	00	12

Tannlege HAAKON FOLDVIK

Nygårdsgate. Tlf. 37 27 10 37

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

Setesdalsvn. 200 • 4618 Kristiansand
Telefon 38 03 09 60

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . .kl 07.00 - 16.00.
Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816
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pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

Setesdalsvn. 200 • 4618 Kristiansand
Telefon 38 03 09 60

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . .kl 07.00 - 16.00.
Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816
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Strandgata 12

Døgntelefon: 38 17 74 50
www.andas.no

Elvegata 15, 4616 Kristiansand

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Lillesand - Høvåg - Birkenes

Strandgt. 16 • Tlf: 37 27 21 50
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Lørdag 16. oktober er det flott kon-
sert i Lillesand kirke.
Lillesand Kantori, Agder 
Vokalensemble, Benedictus og Agder 
Orkesterforening vil sammen fremføre 
”Mass of the children” av John Rutter. 
I tillegg til kor og orkester vil vi få høre 
Hanne Korsbrekke Askeland, sopran og 
Bjørn Olav Urving, baryton. Orkesteret 
vil dessuten fremføre symfoni nr. 3 
i C-dur av den svenske komponisten 
Franz	Berwald.
Med oss på dette prosjektet har vi 
vært så heldige å få med oss jentekoret 
Benedictus fra Vågsbygd i Kristiansand. 
Dette er et av de få klassiske jentekorene 
på Sørlandet som har et høyt musikalsk 
nivå og som jeg gleder meg til å samar-
beide med forteller Blomberg.

Teksten til messen består både av den 
ordinære messens tekster som synges 
hver søndag, Kyrie, Gloria osv.. I tillegg 
er det også en morgensalme og en 

kveldssalme representert ved jenteko-
ret, som synges samtidig og blander 
seg inn i John Rutters eminente måte 
å orkestrere sin musikk på. I det hele 
tatt har jentekoret en særstilling i denne 
messen.
Det finnes en rekke korverk for blandet 
kor og jentekor, men de færreste av dem 
bringer jentekorets stemmer så godt 
frem som dette verket gjør. John Rutter 
stiller dem sentralt i måten å bruke dem 
på – så det er de som blir det bærende 
elementet både tekstlig og musikalsk. 
”Mass of the children” ble urfremført i 
2003	i	Carnegie	Hall,	New	York.

Orkesteret vil fremføre symfoni nr. 3 av 
Franz	 Berwald	 (1796-1868)	 som	 er	 en	
forholdsvis ukjent svensk komponist. 
Han ble ikke viden kjent i sin tid og 
måtte store deler av sitt liv jobbe som 
håndtverker i og med musikken ikke 
gav ham den inntekten han trengte. 
Musikken hans er lys og vennlig og 

ligger kanskje i et grenseland mellom 
wienerklassisimen	og	romantikken,	noe	
som høres i musikken hans. Han har 
bl.a. skrevet 4 symfonier, operaer og 
div. kammermusikk.

Tim Harry Blomberg er dirigent 
både for Lillesand Kantori og Agder 
Vokalensemble.
Han har hatt en rekke samarbeid med 
Agder Orkesterforening og er en flittig 
brukt dirigent på Sørlandet

Konsert - “Mass of the children”

Syn! i kor?

Lillesand kantori trenger flere sangere og ønsker deg velkommen til øvelser i 
Lillesand kirke hver onsdag kl. 19.00 - 21.30.
I høst setter vi bl.a. opp «Mass for the children» av John Rutter med kor, orkester 
og solister og er et samarbeid mellom flere aktører. Koret deltar regelmessig på 
gudstjenester. Vi trenger flere sopraner, men alle stemmegrupper er velkomne!
Møt opp eller ta kontakt med vår dirigent og kirken kantor:

Tim Harry Blomberg, tlf 476 18 744
timharry.blomberg@me.com

Lillesand kantori trenger flere sangere og 
ønsker deg velkommen til øvelser i Lillesand 
kirke hver onsdag kl. 19.00 - 21.30.
I høst setter vi bl.a. opp «Mass for the 
children» av John Rutter med kor, orkester 
og solister og er et samarbeid mellom flere 
aktører. Koret deltar regelmessig på
gudstjenester. Vi trenger flere sopraner, 
men alle stemmegrupper er velkomne!

Møt opp eller ta kontakt med vår dirigent og 
kirken kantor:
Tim Harry Blomberg, 
tlf 476 18 744
timharry.blomberg@me.com

Koret
tar imot nye medlemmer 
Tirsdag er vår øvingsdag. 
Vi ønsker nye korsangere 
velkommen i Lillesand 

kirke.
Lillesang 

barnekantori
er for aldersgruppen 6-9 år 
(1.-4. klasse) øving tirsd. 

kl 17.30 – 18.30.
Lillesang 

ungdomskantori 
for deg over 10 år (fra 5. 
klasse). Øving tirsdager 

kl 18.15-19.30.
Kontakt kantor Tim Harry 
Blomberg, tel. 476 18 744
timharry.blomberg@me.com

www.lillesang.no

Babysang 
- et møtested for babyer

med foreldre. 
Velkommen til kirken og en sam-
ling med sang, bevegelse, rytme, 

dans, rim og regler, kaffe og niste.

Tidspunkt: kl 11.00 – 12.15.
Lillesand kirke følgende 

tirsdager:
7. september
14. september
21. september
28. september

12. oktober
19. oktober
26. oktober 
9. november 
16. november

Det stilles ingen krav til sang-
prestasjoner hos verken barn eller 
foreldre!  Dette er et ”drop in” 
tilbud som koster 20 kr per gang. 
Vi serverer kaffe, kakao og te, ta 
med niste. Samlingene ledes av 
kateket Håvard Dahl. 
Har du spørsmål? Ring Håvard på 
48 21 53 70, eller send mail: 
havard.dahl@lillesand.kommune.no

Tim Harry Blomberg
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Styret for Justøy kapell 2010: 
Leder - Lars Bjørn Engemyr, 
nestleder  - Øystein Børresen, 
kasserer  - Arne Pross Thomassen, 
sekretær - Åshild Berg Kaldestad, 
styremedlem - Helen Reiersen, 
styremedlem - Anders Thomassen, 
styremedlem - Olav Neset, 
styremedlem - prost Eikrem/ spr Skjerdal,
varamedlemmer - ElisabetTorjussen og        
                             Elisabeth A. Dobey.

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Sommerbasaren.
Tradisjonen tro ble det sommerbasar til inntekt for kapel-
let også denne sommeren. Siden kapellet er privateid av 
justøyfolket er styret ansvarlig for å skaffe midler til driften. 
Sommerbasaren er viktigste inntektskilde. 
Torsdag 15. juli ble sommerbasaren avviklet i kapellet.
I forveien hadde Justøyfolk og andre støttespillere gitt 
gevinster, og basarbøker hadde gått sin rundgang på øya. 
Selve basardagen ble meget vellykket. Mange folk strømmet 
til og loddsalget gikk unna. Andakt, fellessang og mat hørte 
også med. Og utbyttet ble på rundt 45 000 kroner som er på 
samme nivå som rekorden som ble satt i fjor. Vi takker alle 
som på en eller annen måte har bidradd til det flotte resultatet!

Vielser i kapellet.
Det har i sommer vært tre vielser i kapellet: Anne Kristine 
Grimenes og Kristian Vindi 29. mai, Eirin Strømman og 
Øystein Krohn-Holm 21. august og Hilde Nordrum Eriksen 
og	Christer	Dybwad	Salvesen	27.	august.	
Det er hyggelig når par – spesielt fra øya – velger kapellet til 
denne høytidelige begivenhet.

Gudstjenestene i kapellet.
Lillesand Menighetsråd har vedtatt en prøveordning med å 
sløyfe gudstjenestene i Lillesand og Vestre Moland kirker 2. 
søndag hver måned når det har vært gudstjeneste i kapellet. 
Det har da vært et håp om større deltakelse av landsidens 
kirkegjengere i kapellet. Dette har ikke slått til. Kun en hånd-
full mennesker har krysset broen ut til oss. Prøveordningen 
blir neppe videreført for neste år. Men uansett vil landsidens 
kirkegjengere nå og i fremtiden være hjertelig velkommen 
sammen med Justøyas befolkning her i kapellet. 

Aktiviteter i Justøy kapell:
19. sept.   kl 11.00:  Søndagskole
26. sept.   kl 11.00:  Søndagskole
10. okt.    kl 11.00:  Høymesse v/ prost Eikrem                         
17. okt.    kl 11.00:  Søndagskole
24. okt.    kl 11.00:  Søndagskole
31. okt.    kl 11.00: Søndagskole
7. nov.     kl 11.00:  Søndagskole
14. nov.    kl 11.00: Familiegudstjeneste med utdeling av   
  bibler til 5.klassinger og konfirmant-
  presentasjon v/ sokneprest Skjerdal
21. nov.    kl 11.00:  Søndagskole
28. nov.    kl 11.00: Søndagskole
5. des.      kl 11.00: Søndagskole
12. des.    kl 18.00: Vi synger julen inn
13. des.    kl 18.00: Luciagudstjeneste ved 
  Håvard E. Dahl og Montesorriskolen 

Eventuelle møter og bibeltimer blir kunngjort i 
Lillesandsposten                         

Justøy Kapell
Alle er hjertelig velkommen i kapellet både ved gudstjenester 
og ved alle andre anledninger. 

Kapellet er privateid, og alle justøyfolk som bryr seg om det kan regne seg som 
medeiere. Et årlig valgt  styre står ansvarlig for driften.


